МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮ ДЖ ЕТНОЕ ОБЩЕОБРА ЗОВА Т В П Ь U " ' П
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИИ IО  РОД Ь РА ( И  ОДА I

СРЕДНИЙ ОБШЕОБРАЗОВАТЕЛЬНЛИ ШКОЛА М  М>
имени Героч С о в е т с к о е  С о ю м  маршала Георгия Константиновичи Ж укова

15.06.2020

ПРИКАЗ

№  340 -Ш

Об итогах государственной итоговой аттестации по образовательным
программам среднего общею образования

В соответствии с приказом Министерства просвещения Российской
Федерации от 11 июня 2020 года № 294/651 «Об особенностях проведения
государственной итоговой аттестации по образовательным программам
среднего общего образования в 2020 году», приказом М инистерства
просвещения Российской Федерации от 11 июня 2020 года №  295, приказа
Министерства образования и науки Российской Федерации от 14 февраля 2014
г. №  115), на основании решения педагогического совета (протокол №  13 от
05.06.2020) п р и к а з ы в а ю :

1. Порядок проведения государственной итоговой аттестации по
образовательным программам среднего общего образования, утвержденный
приказом Министерства просвещения Российской Федерации и Ф едеральной
службы по надзору в сфере образования и науки от 7 ноября 2018 года №
190/1512 в части организации и проведения ГИА-11, результаты которой
являются основанием для выдачи аттестатов о среднем общем образовании, не
применять.

2. Организовать проведение ГИ А -11 в форме промежуточной аттестации,
результаты которой признать результатами ГИА-11 и основанием для выдачи
аттестатов о среднем общем образовании путем выставления по всем учебным
предметам учебного плана образовательной программы среднего общего
образования итоговых отметок, которые определяются как среднее
арифметическое полугодовых и годовых отметок обучающегося за каждый год
обучения по указанной программе.

3. Утвердить итоговые оценки учащихся 11-х классов (приложение 1).
4. Выдать аттестаты о среднем общем образовании и приложения к нему 39

учащимся, завершившим обучение по образовательным программам среднего
общего образования и имеющим итоговые отметки не ниже
«удовлетворительно» по всем предметам учебного плана, изучавшимся на
уровне среднего общего образования, и результат «зачет» за итоговое
сочинение (приложение 2).

5. Выдать аттестат о среднем общем образовании с отличием и приложение
к нему, золотую медаль учащимся школы: Афанасьевой Юлии Андриановне
(11-Б класс), Дубовик Марии Андреевне (П -Б  класс), Летникову Дмитрию
Геннадьевичу (11-Б класс), Лешукову Ивану Сергеевичу(11-Б класс)' Федоренко
Олесе Вячеславовне (11-Б класс), Бровенко Марии Сергеевне (11-А класс)
Галай Николаю Михайловичу (1 1-А класс), завершившим в 2020 году обучение

(I I
Звател ьн ы м  профаммам среднего ок
> • °™ етК1' «отлично» по всем учебник™  образовани" « имеющим

С » '* ся на У Р °вне среднего общего обо« ПрсДмстам Учебного плана,
/Г„се сочинение. 0 оьРМования, и результат «зачет» за

Считать окончившими среднюю
млвной образовательной программе vcn * ' и1К° ЛУ завеРшивших обучение по

<  I. Учащихся 11-Л L Z T  У СШН0 СДаВШИМ ГИА:
Tuckссенко Артем
Константинович Дурнсва Елена Сергеевна Мухиева Ляйсан Ильясовна

; дртюков лн тон  Алексеевич Егорова Алиса
Владимировна

Никитенко
I еннальсвич

Александр
Бровснко М ария Сергеевна Кру хм алей Тимур

Русланович
Павленко
Алексамл п о й м я

Екатерина

Галай Николай М ихайлович Логинов Никита Романович Рохман Игопь Валспьснич
I арцкия Д авил Амиранович Лукошкин Руслан

Романович
Руденко
Алексеевич

Михаил

Генералова Полина
Геннадьевна

Манукян Филипп
Норикович

Сорочеико
Андреевну

Екатерину

Делясв Глеб Витальевич
Мищенко Анна Евгеньевна Тсвалоросян

Гегамовна
Милена

Шкода
Михаиловна

Эвелина

Андреев Захар Иванович Ермолаенко Анна
Андреевна

Панченко Кристина
Сергеевна

А фанасьева Юлия
Андрианова

Зяснко Глеб Геннадьевич
Правдюк Сергей
Евгеньевич

Бассараба Кирилл
Станиславович

Ивкова Екатерина
Дмитриевна

Суховейная Ольга Ю рьевна

В оронов Егор Ильич Кожиева Валерия
Романовна

Федоренко Олеся
Вячеславовна

Гончаров Владислав
Евгеньевич

Кожушкнна Анастасия
Федоровна

Хмара Алина Игоревна

Д анилец М аргарита
Александровна

Лахно Виолетта
Владимировна

Часовских Егор Игоревич

Д ж агаев Тимур Вадимович

Пуйоинк М ария Андреевна___

Летников Дмитрий
Геннадьевич
Лешуков Иван Сергеевич

Чусовитин Максим
Олегович
Шин Влад Владимирович

7 Вручение аттестатов об основном общем образовании и золотых
медалей провести 16.06.2020 года.

8. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора
по УВР Чалую Е.А.

Т.А. Сысова